第５号様式（第10条関係）
　　年　　月　　日

八王子市長　殿

申請者 　　〒
住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
電　話
令和7年度（2025年度）八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅
改修事業補助金内容変更・中止申請書
　　年　　月　　日付　　八整住第　　号で交付決定のありました補助対象改修工事等について、内容を　変更・中止　したいので、令和7年度（2025年度）八王子市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅改修事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、下記のとおり必要書類を添えて申請します。

記

１　補助対象住宅

	建物所在地
	（地名地番）　八王子市

	建物名称（部屋番号）

２　変更の理由

３　変更内容

４　補助金交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

変更額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

変更後の額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類

　　　内容の変更・中止が確認できる図面（変更・中止部分は赤にて表示）と、変更・中止後の

　　補助対象改修工事等の予定額が確認できる見積書を添えて申請します。